РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения

второго созыва

РЕШЕНИЕ
20.10.2011                                           № 136
О несении изменений в решение

Собрания депутатов Новоалександровского

сельского поселения второго созыва

№86 от 15.11.2010 «О земельном налоге на территории

Новоалександровского сельского поселения

Азовского района»

         В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Ввести изменения в решение Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения созыва №86 от 15.11.2010 «О земельном налоге на территории Новоалександровского сельского поселения на территории Новоалександровского сельского поселения Азовского района», изложив пункт 10.2. в следующей редакции:

  - Налогоплательщики физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают земельный налог 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.
2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Приазовье».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского сельского поселения Павлюченко Е.Г.

Глава Новоалександровского

сельского поселения                                                           С.А. Пархоменко